

Beslutad av rektor/Ärende för beredning

Dnr 1216/1.1.3/2013

2013-11-26

FÖR KÄNNEDOM

Prorektor
Prefekter
Förvaltningschef
Utbildnings- och forskningskansliet
Ekonomiavdelningen
Publikationskommittén

Datum för registrering av publikationer för årsredovisningen

Bakgrund

I uppdraget att göra en översyn av publikationsdatabasen DiVA så ingår det även att se över högskolans policy för registrering av den vetenskapliga publiceringen vid institutionerna. Idag är sista registrering senast den 1 februari året efter, för att kunna räknas med i årsredovisningen.¹ Arbetet med högskolans årsredovisning gör att information om högskolans publicering behöver sammanställas redan i mitten av januari. För att underlätta detta arbete så bör datum tidigareläggas. En fullständig registrering för föregående års publicering är inte möjlig så tidigt, då all information om publikationer från slutet av året ännu inte finns tillgänglig. Detta bör kommenteras i anslutning till sammanställningen i årsredovisningen. Andra sammanställningar som idag använder DiVA som källa är verksamhetsredovisningen av medel från Östersjöstiftelsen och en av indikatorerna för fördelningen av forskningsanknytningsmedel till institutionerna, som båda görs vid Utbildnings- och forskningskansliet. Sammanställningen till ÖSS har tidigare år skett under andra halvan av januari. Arbetet med medelsfördelningen till institutionerna har ännu ingen färdig årscykel, men kommer att påbörjas under senare delen av första kvartalet. Dessa sammanställningar kommer inte att påverkas av ett nytt datum för sista registreringsdatum för årsredovisningen då nya datauttag ur DiVA görs i samband med dem.

Beslut

Prefekt ansvarar för att den vetenskapliga publiceringen vid en institution är registrerad senast den 15-januari året efter, för att kunna räknas med i årsredovisningen.

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Moira von Wright efter föredragning av enhetschef Jan Hjalmarsson.

¹ RF, Tidigare beslut angående registrering av publikationer i publikationsdatabasen DiVA (Dnr: 768/40/2011)